
令和七年 新年射会の開催について 

謹呈 

 大雪の候、諸先輩方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

 今年もあとわずかとなり、一抹の寂しさを覚える今日この頃、部内におきましては、二年

生が中心となり、より良い弓道部にするために日々活動しております。 

 本年度も弓道部へご支援いただき、誠にありがとうございます。近年は、OB 射会の開催

ができておらず、歯がゆい思いをされている方もいらっしゃることと存じます。此方といた

しましても、先輩方との交流の機会を増やすために、どうにか OB 射会の復活を目指したい

と考えておりますので、開催についての助言等、ご協力をお願い申し上げます。 

 さて、令和七年の新年射会の開催についてお知らせいたします。来たる 1 月 3 日に当道

場にて OB の部、現役の部の開催を予定しております。見学・参加をご希望の方は、下記の

メールアドレスまでご連絡くださいますようお願いいたします。 

末筆ながら、今後ともご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

令和七年 新年射会の開催について 

日時：2025 年 1 月 3 日（金）射会開始：10 時（受付は 9 時 30 分から） 

場所：三重大学全学弓道場 

   更衣室：合宿所の各部屋 

参加費：500 円 

競技方法：立射、5 または 6 人立 

表彰：5 位まで 

申込方法：参加される方のお名前とご住所を下記メールアドレスまでお願い致します。 

例）三重太郎 三重県津市栗真町屋町 1577 

     期限：2024 年 12 月 25 日（水） 

     申込先：yumibu_mie_univ@yahoo.co.jp 

      ※メールのみの受付とさせていただきます。 

 

備考：お車で三重大学までお越しの場合、事前に学務への報告が必要となりますので、 

運転手名・車種・車の色・車体ナンバー・連絡先を申込の際にご連絡いただけると 

ありがたいです。 

 

 今回も、新年射会の後には OB 総会を行う予定ですので、 

お時間のある方は是非ご参加ください。 

mailto:yumibu_mie_univ@yahoo.co.jp

